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Att söka Komvuxutbildningar i annan kommun 
 
Detta gäller dig som är skriven i Öckerö kommun men som önskar läsa kurs eller kurser i en 
annan kommun.  
 
Om den kurs du vill läsa inte ges i Öckerö kommun eller om du av annan anledning vill läsa 
på annan ort kan du söka om att få lov till detta. Även om man väljer att läsa på annan ort är 
det hemkommunen som bekostar utbildningen och därför ska detta först godkännas.  
 
 
Så här gör du 
Information om kursutbud hittar du via den aktuella kommunens hemsida, t.ex. 
www.goteborg.se/vux. När du hittat den kurs du vill läsa följer du anvisningarna för hur 
aktuell utbildningsordnare vill ha din ansökan. En kopia på ansökan skickar du sedan till 
Intagningsnämnden på Öckerö, dit får du även skicka ett personligt brev där du motiverar 
varför du vill läsa kurs-/erna och vad du behöver utbildningen till, samt eventuella tidigare 
betyg. Intagningsnämnden kommer sedan att kontakta dig och meddelar om din ansökan 
godkänns eller ej. En kopia på beslutet skickas även direkt från Intagningsnämnden till 
utbildningsordnaren. 
 
Alltså: 

1. Leta upp kurs-/er via valfri kommuns hemsida och ansök. 
2. Kopia på ansökan, personligt brev och tidigare betyg skickas till Intagningsnämnden 

på Öckerö. 
3. Intagningsnämnden kontaktar dig när de har beslutat. 

 
Har du frågor kring detta, kontakta gärna studie- och yrkesvägledare Emma Lyche. 
 
 
Vilka som får utbildning 
Precis som många verksamheter som betalas av skattemedel är behovet av vuxenutbildning 
ibland större än resurserna. För att undvika godtycke finns det därför regler för hur 
kommunen skall besluta när inte alla kan få den utbildning de önskar. Reglerna för vilka som 
skall få sina önskemål om vuxenutbildning uppfyllda finns i Vuxenutbildningsförordningen 
som är beslutad av regeringen. I rutan nedan finns bestämmelserna som reglerar vem som 
får studera i första hand. 
 

Om samtliga behöriga sökande till gymnasial vuxenutbildning inte kan tas 
emot till sådan utbildning, skall ett urval ske. Vid detta urval skall 
företräde, i den ordning som anges nedan, ges till den som har kort 
tidigare utbildning och som 
 
1. önskar fullfölja studier som den sökande har påbörjat enligt en 
upprättad individuell studieplan, 
2. behöver utbildningen för att komplettera ett reducerat program eller för 
annan behörighetskomplettering, 
3. behöver utbildningen för pågående yrkesverksamhet, eller  
4. behöver utbildningen för planerat eller kommande yrkesval. 
 
  Ur Vuxenutbildningsförordningen (SFS 2002:1012) 

 

http://www.goteborg.se/vux
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Det är alltså inte säkert att det räcker med att man är behörig, man kanske redan har så 
mycket utbildning att pengarna inte räcker för att uppfylla önskemålen om studier just nu. 
Varje år beslutas om hur mycket av kommunens pengar som kan användas till 
vuxenutbildning och det beloppet får inte överskridas. Vill du veta mer om vuxenutbildning 
och vilka regler som gäller kan du exempelvis läsa på Skolverkets hemsida 
(www.skolverket.se - sök efter Lagar och regler). 
 
Har du frågor kring detta, kontakta gärna sekreteraren i Intagningsnämnden Martin 
Nordström. 
 
 
Kontakt- och adressuppgifter  

 Adress till Intagningsnämnden: 
Intagningsnämnden, Öckerö Gymnasieskola 
Martin Nordström 
Box 1063, 475 22 Öckerö 
 

 Studie- och yrkesvägledare Emma Lyche 
031-97 63 37, emma.lyche@ockero.se 
 

 Sekreteraren i Intagningsnämnden Martin Nordström 
0706-90 19 66, martin.nordström@ockero.se 
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